

3 Sovrum lägenhet i Torre Pacheco

Ref: NP136492

Pris från
340.000€



Bostadstyp : lägenhet

trädgård : privat

bostad : 93 m²

plats : Torre Pacheco

plot : 126 m²

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ terrass

Exklusiva nybyggda lägenheter i en privat resort 4 km från stranden Ett lyxigt bostadskomplex med 24-timmars säkerhet Detta nya bostadskomplex ligger i en prestigefylld privat resort i provinsen Murcia och erbjuder 24 moderna designlägenheter, omgivna av grönområden och med tillgång till ett imponerande utbud av förstklassiga faciliteter och tjänster. Anläggningen har 24-timmars säkerhet, begränsad tillgång och omfattande rekreationsutrymmen, vilket gör det till ett idealiskt val för dem som söker exklusivitet, lugn och en privilegierad naturmiljö. Moderna lägenheter med olika layoutalternativ. Hemmen är designade med högkvalitativa ytskikt och en planlösning optimerad för komfort: 2- och 3-rumslägenheter med 2 kompletta badrum. Amerikanskt kök integrerat i vardagsrummet, med en modern och funktionell design. Stora terrasser med utsikt över grönområdena. Bottenvåningar med privata trädgårdar, mellanvåningar med stora terrasser och takvåningar med privata solarier. Parkeringsplats och förråd ingår. Förstklassig utrustning och kvalitet Lägenheterna har ett urval av banbrytande material och teknik: Elektriska persienner i sovrummen. Mycket effektivt aerotermiskt system för tappvarmvatten. Fullt installerad kanalluftkonditionering (varm-kall). Golvvärme i badrum. Lågförbrukning LED-belysning. Termolackerat aluminiumsnickeri med termobrott. Anläggningen har en gemensam pool, en lekplats och en paddeltennisbana. Resorttjänster Anläggningen där denna utveckling är belägen är designad kring ett imponerande grönområde på 126 000 m², vilket inkluderar: Minigolfbana. Tennisbanor. Promenad- och cykelleder. Lekplatser och fritidsområden. Klubbhus med restaurang och sociala utrymmen. Hundparker. En spektakulär 17 000 m² konstgjord sjö med kristallklart vatten, vita sandstränder och flera strandbarer. Strategiskt läge Nära stränder och tjänster Denna exklusiva anläggning ligger i ett privilegierat läge, med enkel tillgång till de viktigaste sevärdheterna i regionen: Los Alcázares-stranden - mindre än 4 km bort. Närliggande golfbanor - Flera alternativ inom några minuter. Cartagena - Mindre än 15 minuter med bil. Murcia flygplats - 22 km (cirka 20 minuter med bil). Investera i en unik livsstil i regionen Murcia Detta komplex erbjuder en oslagbar kombination av kvalitet, läge och tjänster, perfekt som permanentbostad, fritidshus eller fastighetsinvestering. Kontakta oss idag för mer information eller för att boka ett besök.